
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 30 września 1994 r . Nr 18

Treść :

Poz. :
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SIERADZKIEGO

61 - z dnia 9 września 1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miejscowości
w obrębie gminy Lututów. 382

62 - z dnia 14 września 1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miejscowości
w obrębie gminy Lututów. 383

63 - z dnia 16 września 1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miejscowości
w obrębie gminy Pątnów. 383

Poz.61
ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY SIERADZKIEGO 
z dnia 9 września 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miej­
scowości w obrębie gminy Lututów.

Na podstawie art.25,26 lit.i),l) i o),art.art.70,71 rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. 
Nr 77,poz.673;zm.Nr 114,poz.975,z 1928 r. Nr 26,poz.229, 
z 1932 r. Nr 26,poz.229,Nr 60,poz.573,Nr 67,poz.622, 
z 1934 r. Nr 110,poz.976, z 1938 r. Nr 27,poz.245,z 1948 r. 
Nr 49,poz.373 i z 1951 r. Nr 1,poz.4/,zarządza się 
co następuje:

§ 1
Uznaje się za obszary zagrożone wścieklizną sołectwa:

1. Dymki,Huta,Chojnę,Kłoniczki.Dobrosław,Żmuda z gn.Lututów.

§ 2
Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają obowiązek 
dokonywania odstrzałów lisów i innej zwierzyny wykazującej 
objawy wścieklizny,a także wałęsających się psów i kotów.

§ 3
Na obszarach zagrożonych wścieklizną zakazuje się swobodnego 
puszczania psów i kotów. Psy winny być trzymane na uwięzi lub 
prowadzone na smyczy i zaopatrzone w bezpieczne kagańce.

§ 4

1. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu w porozumieniu 
z zarządami kół łowieckich i służbą leśną ustali zasady 
przeprowadzania lustracji na obszarze zagrożonym w celu wy­
szukania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny i stwierdze­
nia potrzeb przeprowadzania dalszych odstrzałów.

2. 0 wynikach lustracji i dokonanych odstrzałach winien być 
powiadomiony Rejonowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu - Woje­
wódzkiego Zakładu Weterynarii w Sieradzu.

3. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu poinformuje koła 
łowieckie i służbę leśną o obowiązujących na obszarze za­
grożonym zakazach dotyczących:
a/ używania psów myśliwskich;
b/ otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych 

i pochodzących z odstrzału.
§ 5

Wójt Gminy Lututów zawiadomi ludność o zakazach wynikających 
z niniejszego rozporządzenia oraz przeciwwskazaniach urządzania 
wycieczek i wstępu przez osoby nieupoważnione na tereny leśne,



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 18 - 383 - Poz.61- 63

przez rozplakatowanie obwieszczeń i inny sposób zwyczajowo 
przyjęty.

§ 6
1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewództwa Sieradzkiego i inny sposób określony w § 5.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w try­

bie określonym w § 5.

, v w.z.W 0 J E W 0 D Y
« V. ■ j i:

i r ■
I-I Jerzy PIENIĄŻEK

Wicewojewoda

Poz.62
ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY SIERADZKIEGO 
z dnia 14 września 1994 r.

t

w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miej-| 
scowości w obrębie gminy Lututów.

Na podstawie art.25,26 lit. i),l) i o),art.70,71 rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 77, 
poz.673;zm.Nr 114,poz.975,z 1928 r. Nr 26,poz.229,z 1932 r.
Nr 26,poz.229,Nr 60,poz.573,Nr 67,poz.622,z 1934 r. Nr 110, 
poz.976,z 1938 r. Nr 27,poz.245,z 1948 r. Nr 49,poz.373, 
i z 1951 r. Nr 1,poz.4/ zarządza się co następuje:

§ 1
Uznaje się za zagrożone wścieklizną sołectwa w gminie Lututów:

1. Popielina,Kopaniny,Piaski.Augustynów.

§ 2
Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają obowiązek do­
konywania odstrzałów lisów i innej zwierzyny wykazującej ob­
jawy wścieklizny, a także wałęsających się psów i kotów.

§ 3
Na obszarach zagrożonych wścieklizną zakazuje się swobodnego 
puszczania psów i kotów. Psy winny być trzymane na uwięzi lub 
prowadzone na smyczy i zaopatrzone w bezpieczne kagańce.

§ 4

1. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu w porozumieniu 
z zarządami kół łowieckich i służbą leśną ustali zasady 
przeprowadzania lustracji na obszarze zagrożonym w celu wy­
szukania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny i stwierdze­
nia potrzeb przeprowadzania dalszych odstrzałów.

2. 0 wynikach lustracji i dokonanych odstrzałach winien być 
powiadomiony Rejonowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu - Woje­
wódzkiego Zakładu Weterynarii w Sieradzu.

3. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu poinformuje koła 
łowieckie i służbę leśną o obowiązujących na obszarze za­
grożonym zakazach dotyczących:

a/ używania psów myśliwskich;
b/ otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych

i pochodzących z odstrzału.

§ 5
Wójt Gminy Lututów zawiadomi ludność o zakazach wynikających 
z niniejszego rozporządzenia oraz przeciwwskazaniach urządzania 
wycieczek i wstępu przez osoby nieupoważnione na tereny leśne, 
poprzez rozplakatowanie obwieszczeń i inny sposób zwyczajowo 
przyjęty.

§ 6

1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Sieradzkiego i inny sposób określony w § 5 .

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w trybie 
określonym w § 5 .

w.z.W 0 J E W 0 D Y

I-I Jerzy PIENIĄŻEK
WICEWOJWODA

Poz.63
ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY SIERADZKIEGO
z dnia 16 września 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miej­
scowości w obrębie gminy Pątnów.

Na podstawie art.25,26 lit. i),l) i o),art.art.70,71 rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 77,poz.673; 
zm.Nr 114,poz.975,z 1928 r. Nr 26,poz.229,z 1932 r. Nr 26,poz. 
229,Nr 60,poz.573,Nr 67,poz.622, z 1934 r. Nr 110,poz.976, 
z 1938 r. Nr 27,poz.245, z 1948 r. Nr 49,poz.373 i z 1951 r.
Nr 1,poz.4/ zarządza się co następuje :

§ 1

Uznaje się za zagrożone wścieklizną sołectwa w gminie Pątnów:

1. Kałuże, Kluski, Grabowa.

§ 2

Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają obowiązek doko­
nywania odstrzałów lisów i innej zwierzyny wykazującej objawy 
wścieklizny, a także wałęsających się psów i kotów.

§ 3

Na obszarach zagrożonych wścieklizną zakazuje się swobodnego 
puszczania psów i kotów. Psy winny być trzymane na uwięzi lub 
prowadzone na smychy i zaopatrzone w bezpieczne kagańce.

§ 4

1. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu w porozumieniu 
z zarządami kół łowieckich i służbą leśną ustali zasady 
przeprowadzania lustracji na obszarze zagrożonym w celu 
wyszukania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny i stwier­
dzenia potrzeb przeprowadzania dalszych odstrzałów.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 18 - 384 - Poz.63

2.0 wynikach lustracji i dokonanych odstrzałach winien być po­
wiadomiony Rejonowy Lekarz Weterynarii w Wieluniu - Woje­
wódzkiego Zakładu Weterynarii w Sieradzu.

3. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu poinformuje koła 
łowieckie i służbę leśną o obowiązujących na obszarze za­
grożonym zakazach dotyczących:
a/ używania psów myśliwskich;
b/ otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych

i pochodzących z odstrzału.
§ 5

Wójt Gminy Pątnów zawiadomi ludność o zakazach wynikających 
z niniejszego rozporządzenia oraz przeciwwskazaniach urządza­
nia wycieczek i wstępu przez osoby nieupoważnione na tereny 
leśne,przez rozplakatowanie obwieszczeń i inny sposób zwycza­
jowo przyjęty.

§ 6
1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewództwa Sieradzkiego i inny sposób określony w § 5.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w try­

bie określonym w § 5.

w.z.W O J E W O D Y

/-/ Jerzy PIENIĄŻEK

WICEWOJEWODA

Wydawca: Wojewoda Sieradzki

Redakcja:Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru

Redaktor Naczelny: Grażyna Lisiecka

Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia
Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego.

.200 egz.

28 września 1994 r. w Dziale Poligrafii

Administracja: Wydział Administracyjno - Gospodarczy

telef.55-01 do 55-09 wew.375
98-200 Sieradz,Plac Wojewódzki 3

Kancelaria Ogólna

Cena 1.O5O A




